Hanc cole velleribus quisquis abena paras.

Plin. lib. 20. cap. 7. Quarto infectores lanarum uruntur, quod glastum vocant. Idem lib. 35. cap. 6. Fit etiam apud infectores ex flore nigro, qui adhærescit æcis cortinis. Infecto succus, quo lanæ, vel quippiam aliud tingitur & infectur. Plin. lib. 12. cap. 23. Purpuratum generi infector ille succus.

INFICIÖR, atis, deponens: Nego, abnego. { *נְגַהֵן אַבְּנַגֵּה, אַבְּנַגְּה*. GALL. *Nier.* ITAL. *Negare.* GERM. *Leugnen / nicht ichtig noch bestantlich sein.* HISP. *Negar.* ANGL. *To denie.* { Plaut. in Cis. lib. 1. *Omnia inficiatur ea quæ dudum confessa est.* Cic. in Cat. *Nam quum id possit inficiari, repente præter opinionem confessus est.* Quint. declam. 245. *Inficiari (in deposito) est depositum nolle solvere.* Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Trist.

Nec, quia rex mundi compescuit ignibus ignes,

Ipse suis Phæton inficiandus erat.

Inficiās, tantum accusativi casus est, pluralis numeri, & solum cum verbo, eo, is, jungitur, & sine præpositione: ut, Hic inficias iturus est, hoc est, negabit. *אַבְּגַר* & *אַבְּגַת.* Plaut. Cis. sc. 2. a. 4. Nemo it inficias.

inficias. Idem *Pseud.* sc. 6. a. 4. Qui rectè nil faciat, quique inficias non eat. Idem *Men.* sc. 8. a. 5. Præcucuristi, ut quæ fecisti, inficias eas. Et rursus *ibid.* sc. 4. a. 2. & in *Mil.* sc. 2. a. 2. Tertent. in *Adelph.* Si inficias ibit, testis mecum est annulus quem amiserat. *Gell.* lib. 16. cap. 19. Nautas stupefactos convictosque inficias ire non quisce.

Inficiālis, e, ut inficialis status, quo negantur objecta. { *Dynninge*. GALL. Negatoire. ITAL. Negativo. GERM. Darinn man läugnet vnd nicht wüchtig ist. HISP. Negadizo. ANGL. Negative. { Cic. in Top. Itaque aut inficialis, aut conjecturalis prima appellatur.

Inficiātor, is, qui negat se vel debere quod auctor petit, vel commisso quod accusator objicit. { IND. meān. ιζαρπός ὁ. GALL. Nieur, déneur. ITAL. Negatore. GERM. Ein läugner/vnrechtiger. HISP. El que nega, negador. ANGL. That denyeth. { Cicer. lib. 1. de Orat. Quod petitoris causa comparatum esse non intelligebat, ut si ille inficator probasset judici ante petitam esse pecuniam, quam esset deberi copta, &c. Hinc status conjecturalis, dicitur inficialis, quo negamus quod petitur, vel objicitur. Cic. in Catil. Hosce ego non tam milites acres, quam inficiatores ientos esse arbitror. Mart. lib. 1.

In jus, ó fallax, atque inficiator, eamus.

Inficiāto, nis, verbale: Negatio. { ιζαρνοίς. GALL. Dénierement, dene-gation. ITAL. Negatione. GERM. Läugnung. HISP. Negacion. ANGL. A denying. { Cic. 2. de Orat. Ac nostræ ferè causæ quidem sunt criminum, plerunque inficiatione defenduntur.